
Preisliste 
Preise gültig ab 
01.02.2022 Seite 1 Annahme / Verwertung

Werk Fernwald-Steinbach

Materialbezeichnung Artikel- € / to € pauschal
Annahmesortiment Nr. Kippgebühr Kippgebühr

Annahme / Verwertung

Natursteine, Sand, Kies (AVV 191209) 928 13,00
Natursteine, Sand, Kies (AVV 191209) < 1 to 929 13,00
Beton (AVV 170101) < 60 cm  Kantenlänge 72298 14,50
Beton (AVV 170101) < 60 cm  Kantenlänge < 1 to 931 14,50
Beton (AVV 170101) > 60 cm Kantenlänge 72151 auf Anfrage
Beton (AVV 170101) > 60 cm Kantenlänge < 1 to 932 auf Anfrage
Beton (AVV 170101) > 150 cm Kantenlänge 95058 auf Anfrage
Bauschutt (AVV 170107) < 60 cm Kantenlänge 72164 35,00
Bauschutt (AVV 170107) < 60 cm Kantenlänge < 1 to 95037 35,00
Bauschutt (AVV 170107) > 60 cm Kantenlänge 955 auf Anfrage
Ofenschlacke (AVV 100903) 72299 auf Anfrage
Abfälle aus Keramikerzeugnissen (AVV 101208) 957 auf Anfrage
Auskleidungen und feuerfeste Materialien (AVV 161104) 958 auf Anfrage
Gleisschotter (AVV 170508) 72167 auf Anfrage
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Werk Fernwald-Steinbach

Materialbezeichnung Artikel- € / to € pauschal
Liefersortiment Nr. ab Werk ab Werk

Recycling-Material

RC-Mineralgemisch 0-45 95054 4,00
RC-Mineralgemisch 0-45 < 1 to 902 4,00
RC-Knollschlag 45-X 905 auf Anfrage
RC-Knollschlag 45-X < 1 to 906 auf Anfrage
RC-Vorbruch 0-X 909 auf Anfrage
RC-Vorbruch 0-X < 1 to 910 auf Anfrage
RC-Sand 911 1,00
RC-Sand < 1 to 914 1,00

Alle Preise sind Nettopreise zuzüglich der gesetzlich gültigen Mehrwertsteuer, ab Werk Fernwald-Steinbach (außer 
Annahme), frei verladen LKW (außer Annahme) und verwogen. Alle (Verkaufs-) Materialien nur solange Vorrat 

reicht. Es gelten unsere jeweils zum Zeitpunkt der Ausführung/Anlieferung/Abholung/Lieferung gültigen

Allgemeinen Liefer- und Geschäftsbedingungen (AGB). Diese können im Internet unter 
www.recycling-lahnau.de eingesehen werden. Gerne senden wir Ihnen diese auch auf Anforderung zu.

Diese Preisliste gilt ab dem 01.02.2022 bis auf Widerruf. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Recycling GmbH Lahnau
 Verwaltung: Werk: Fernwald-Steinbach

Beim Eberacker 10 Lahnstraße

35633 Lahnau 35463 Fernwald-Steinbach

           Tel.: 06441 - 9640-0 Tel.: 06441-9640-5081

Fax: 06441 - 9640-55

Mail: info@recycling-lahnau.de

Naturstein, Recycling-Baustoff,
Handelsware


